5

年

10

月

第

73

号

名

新
聞
仕
分
け
作
業

新
聞
仕
分
け
作
業

令
和

登録会員状況 131

方法を実技を交えて学ぶ

お知らせしますので、よろしくお願いい

たします。

１０月の野菜販売ですが、都合により１

か月お休みさせていただきます。

野 菜 販 売 お 知 ら せ

いつも、お買い求めいただいているお客

様には、大変ご迷惑をおかけし申し訳あ

りません。

１１月からの販売は、広報誌やＳＮＳで

●植木剪定技能研修会

日 時

場 所

持ち物

令和５年１１月８日（水）午前９時

シルバー人材センター、色麻町民運動場

メモ帳、筆記用具、剪定道具、タオル

内 容 果樹（梅、柿）の剪定について、適した時期や剪定

日 時 令和５年１１月９日（木）午後１時３０分

場 所 シルバー人材センター

持ち物 メモ帳、筆記用具

備 考 作業しやすい服装とヘルメット（あれば）着用

●健康管理研修会

締 切 令和５年１０月３１日（火）午後５時まで

日々の暮らしのコツと、低栄養について学ぶ内 容

締 切 令和５年１０月３１日（火）午後５時まで

シ
ル
バ
ー

だ
よ
り

各種研修会

のお知らせ

・ 積水ハウス㈱東北工場様

・ ㈱阿部製畳様

・ (有)菅原造園様

・ 保科内装様

・ (有)加美設備工業様

・ (有)佐々和商会様

・ リブレ　ヘアーメイク様

・ イセ食品㈱様

・ 丸一商事㈱様

・ 東北センコー運輸㈱様

・ (有)早坂興業様

・ ㈱柳川製作所様

・

備考 事前予約は不要 備考 事前に予約が必要

内容 シルバーの概要や、入会手続 内容 会員が現場で作業する様子

書類、就業方法について説明

賛助会員の皆様（順不同）

催日程は下記の通りです。ご参加お待ちしております！

日時 10月3日（火）午前9時より

入　会 センターでは、毎月入会説明会を開催しています。10月の開

説明会

広がれ

スカイブルー観光バス㈱様

【　10月の開催日　】

10月13日・20日（金）
午後5時30分～7時30分

（2時間程度）

を直接見学

【定例入会説明会】 【就業見学型入会説明会】

日時 随時受付

シルバーの輪！

今月の

お仕事